
Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social – SETP
Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS

                       

RESOLUÇÃO N.º 007/2010 – CEAS

O Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social, no uso de suas 

atribuições legais e administrativas, e tendo em vista a deliberação constante em ata e 

aprovada em Assembléia Extraordinária do Conselho Estadual de Assistência Social 

– CEAS/PR realizada no dia 4 de setembro de 2010, na sala Saionara do Carimã Hotel e 

Resort de Foz do Iguaçu,

 

Resolve:

Art. 1º – Aprovar a indicação de Conselheiras para exercerem as funções de Presidenta 

e vice-presidenta desse Colegiado a saber:

• Presidenta:   Nicéia  Brandão  Lemes,  representante  da  Secretaria  de  Estado  do 

Trabalho, Emprego e Promoção Social – SETP (Governamental);

• Vice-Presidenta:   Edenilce de Fátima do Nascimento Lima representante do Sindicato 

do  Servidores Públicos  Municipais  de  Nova  Esperança  –  SISMUNE  (Sociedade  Civil 

Organizada).

 

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 24 de setembro de 
2010.

Tércio de Albuquerque
Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social

CEAS - Rua Pedro Ivo, nº 750 - 5º andar
CEP.: 80.010-020 - Centro - Curitiba / Pr

Fone: (41) 3324-4685 E-mail: ceas@setp.pr.gov.br


	RESOLUÇÃO N.º 007/2010 – CEAS
	PUBLIQUE-SE


